cargo dio en treinta de enero deste presente año sobre

esta materia, de que me aviso en carta del primero

de hebrero; y si los conselleres hizieren otra cosa,

1M
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procedereis contra ellos, como vieredes que convenga,

paraque lo dispuesto con el dicho auto de corte tenga

cumplido efeto, que assi procede de mi voluntad. Dat.

en Madrid a diez de mayo 4623. Yo EL Rar. Vt. Comes

thesaur. generalis. Vt. D. Saluator Fontanet Μ. Vt. Villar

Rs. Vt. D. Francisco de Castelui Μ. Vt. Calua de Vallseca

Μ. Femat secretarios.

Al virrey de Cerdeña, para que se guarde el auto de

corte de que aqui se haze mencion, sin embargo de

lo que ha escrito el conde de Beril su antecessor. Re

ΜΜΜ in curia Sardiniae. Primo nunc autem- pro parte

Augustini Carta nomine titulatorum, baronum et nobilium

dicti Sardiniae regni fuit maiestati nostrae similiter sup

plicatum, ut praeinsertum curiae capitulum, omniaque, et

singula in eo contenta, expressa, et declarata laudare,

approbare, ratificare et confirmare, et quatenus opus fit

de novo concedere et elargiri, eidemq aulhoritatem nostram

impertiri dignaremur. Nos volentes quod ea, quae in Par

lamentis generalibus indita, et statuta, et ordinala sunt,

ea praecipue, quae ad vassallorum nostrorum commodum,

et particularem utililatexn tendunt observentur, suumque

debitum forciantur eiïectum, supplicationi huiusmodi be

nigne annuimus. Tenore igilur praesentis de nostra certa

scientia, regiaque autboritate deliberate et consulto, ac

matura poenes nos assistentis concilij accedente delibera

tione, praeinsertum curiae capitulum iam dicti Parlamenti

per praefatum illustrem et coitsanguineum nostrum ducem

Gandiae comitem de Oliva nomine praedicto celehrati,

et omnia et singula in eo contenta, iuxta tenorem con

cessionis et regiae eonfirmationis ad calcem in eo posítae

laudamus, approbamus, ratificamus, et confirmamus, et

quathenus opus fit de novo concedimus, et elargimur,

eidemquo nostram regiam aulhoritatem pariler, et decre

tum interponimus, nostrq.‘ buiusmodi laudationis, appro

bationis, ratificationis el cotirmationis, et quatenus opus

fit novae concessionis munimine, seu praesidio robora

mus et validamus. Decernentes et mandantes expresse,

quod nostra buiusmodi laudatio, approbatio, ratificatio,

et confirmatio, et quatenus opus sit noua concessio, fit,

'et esse debeat dictis incolis, et habitatoribus praesenti

bus, et futuris stabilis, realis, valida, atque firma, nullum

que in indicio, aut extra sentiat impugnationis obiectum,

defectos incommodum, aut noxae cuiuslibet alterius de

trimentum; sed in suo semper robore et firmitate persistat.

Qua propter spectabili, nobilibus, magniüois, dilectisque

consiliariis et fidelibus nostris locumtenenti et capitaneo

generali nostro, regenti cancellariam, et doctoribus nostrae

regiae audientiae, iudicibus curiae, aduocatis et procura

torihus fiscalibus et patrimonialihus, gubernatoribus quo

que, seu reformatoribus in Capitibus Calaris, Gallurae,

Sassaris et Lugudori, regio procuratori, magistro rationali,

ac regenti nostram regiam thesaurariam, vicariis, subvi

cariis, potestatibus, alguaziriis, virgariis, et portariis, et

signanter conciliis, et universitatibus nostrarum ciuitatum

Calaris et Sassaris, caeterisque demum universis et singulis

otlicialibus et subditis nostris maioribus et minoribus in

praefato nostro Sardiniae regno constitutis et constituendis,

ipsorumque ollicialium locatenentibus, seu ΜΜΜ ipsa

rcgentibus et subrogatis‘ praesentibus et futuris ad incur

sum nostrae irae, millcque llorenorum auri nostris regiis

inierendorum aerariis, dicimus, praecipimus, et iubemus

quod praeinsertum curiae capitulum, omniaque et singula

in eo contenta iuxta formam et tenorem decretationis, et

responsionis regiae ad calcem posítae dictis incolis, et

habitatoribus praesentibus et iuturis ad unguem, et invio

labiliter observari faciant, iuxta ipsius seriem et tenorem,

contrarium nullatenus tentaturi, ratione aliqua, sive causa,

si otlicialés et subditi nostri praedicti gratiam nostram

earam habent, ac praeter irae et indignationis nostrae

incursum poenam praepositam cupiunt evitare. In cuius

rei testimonium praesentem fieri iussimns nostro regio

communi sigillo impendenti munitam. Datum in nostra

villa Matriti, die secunda mensis octobris anno a Nati

vitate Domini i623, regnorumq nostrorum tertio. Yo EL

REY. Vt. D. Pedro de Guzman vicecanoel. V. Comes thes.

generalis. Vt. Villar Μ. Vt. D. Francisc. de Castelui Rs.

Vt. Galba de Vallseca Μ. Vt. don Ludovicus Blasco. Vt.

Femat pro censervatore generali. Dominus rex mandavit

mihi Thomae Semat visa per D. Petrum de Guzman vi

cecancel. comitem general. thesaur. Villar Castelui, et

Galba de Vallseca regentes cancellariam, et D. Ludovicum

Blasco, et me pro censervatore generali.

lll.

Le @πιο ώ Sardegna, riunite in Parlamento sotto la

presidenza del viceré marchese di Bayona, deliberano e

fanno aecetlare un capitolo di corte, in ..πιο del quale,